各  位                                平成 22 年 9 月 28 日

上場会社名  株式会社ベクター
代表者名    代表取締役社長 梶並 伸博
（コード番号 2656 大証ヘラクレス市場）
問い合わせ先 東京都新宿区西新宿 8-14-24

取締役管理部長 梶並 京子
（TEL 03-5337-6711)

新ＪＡＳＤＡＱ市場おける市場区分の移行に関するお知らせ

 当社は、平成22年10月12日付で、ヘラクレス（グロース）市場から、ヘラクレス、ＪＡＳＤＡＱ及

びＮＥＯの市場統合によって新たに開設する「ＪＡＳＤＡＱ市場」（以下、「新ＪＡＳＤＡＱ市場」

という）における「ＪＡＳＤＡＱスタンダード」へ市場区分を移行することにつき承認を受けました

ので、お知らせいたします。

なお、「ＪＡＳＤＡＱスタンダード」は、新ＪＡＳＤＡＱ市場の２つの市場区分の１つであり、一定

の事業規模と実績を有し、事業の拡大が見込まれる企業群を対象とした市場区分であります。

本件ならびに平成22年9月9日付にて発表いたしました「Ｊ－Ｓｔｏｃｋ銘柄」への選定を機に、

今後も皆様方のご期待に沿うべく一層の精進に励んでいく所存です。ここに謹んでご報告申し上げ

ますとともに、ご指導ご鞭撻賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

■ J－Stock 銘柄とは

株式会社大阪証券取引所は、平成22年10月12日付にて開設する新たなＪＡＳＤＡＱ市場銘柄のうち、

マーケットバリュー(流動性、時価総額)を重視し、一定の基準を満たした銘柄を「 J－Stock 銘柄」

として、今回は７５銘柄を選定しています。また、同銘柄で構成され、時価総額加重平均方式により

算出される株価指数を「J－Stock Index」として発表しています。

「新ＪＡＳＤＡＱ市場における市場区分」、「J－Stock 銘柄」及び「J－Stock Index」の算出等詳細

につきましては、株式会社大阪証券取引所のホームページ（http://www.ose.or.jp/）をご覧ください。

以 上